Pouso Alegre, 23 de Junho de 2010.

Ofício Nº 373/2010

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Laércio Faria Machado, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela comemoração do Cinquentenário de Fundação do DA Direito, realizada na Assembléia Legislativa de Minas Gerais.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Leandro de Morais Pereira

Presidente do Diretório Acadêmico Prof. Jorge Beltrão

Nesta

PAGE